1
Cinghie industriali Industrial belts
forniture tecniche industriali industrial supply
2
Cinghie industriali Industrial belts
forniture tecniche industriali industrial supply
3
Cinghie trapezoidali

8V 25,4 25,0
A
B
Distributore esclusivo Italia
Sole agent for Italy
forniture tecniche industriali industrial supply
4
Catalogue
Richiedi il catalogo specifico
Ask for specific catalogue
SEZIONE Z     SECTION Z
codice
code
descrizione
description
091Z19   Z 19
091Z20   Z 20
091Z22   Z 22
091Z23   Z 23
091Z24   Z 24
091Z25   Z 25
091Z26   Z 26
091Z27   Z 27
091Z28   Z 28
091Z29   Z 29
091Z30   Z 30
091Z32   Z 32
091Z33   Z 33
091Z34   Z 34
091Z35   Z 35
091Z36   Z 36
091Z37   Z 37
091Z38   Z 38
091Z39   Z 39
091Z40   Z 40
091Z41   Z 41
091Z42   Z 42
091Z43   Z 43
091Z44   Z 44
091Z45   Z 45
091Z46   Z 46
091Z48   Z 48
091Z49   Z 49
091Z50   Z 50
091Z51   Z 51
091Z52   Z 52
091Z53   Z 53
091Z54   Z 54
091Z55   Z 55
091Z56   Z 56
091Z57   Z 57
091Z59   Z 59
091Z60   Z 60
091Z61   Z 61
091Z62   Z 62
091Z63   Z 63
091Z64   Z 64
091Z65   Z 65
091Z66   Z 66
091Z67   Z 67
091Z69   Z 69
091Z71   Z 71
091Z72   Z 72
SEZIONE A     SECTION A
codice
code
descrizione

091A158  A 158
091A162  A 162
091A167  A 167
091A173  A 173
091A177  A 177
091A180  A 180
091A187  A 187
091A197  A 197
091A210  A 210
091A217  A 217
SEZIONE B     SECTION B
codice
code
descrizione
description
091B23  B 23
091B24  B 24
091B25  B 25
091B26  B 26
091B27  B 27
091B28  B 28
091B29  B 29
091B30  B 30
091B31  B 31
091B32  B 32
091B33  B 33
091B34  B 34
091B35  B 35
091B36  B 36
091B37  B 37
091B38  B 38
091B39  B 39
091B40  B 40
091B41  B 41
091B42  B 42
091B43  B 43
091B44  B 44
091B45  B 45
091B46  B 46
091B47  B 47
091B48  B 48
forniture tecniche industriali industrial supply
TRASMISSIONI INDUSTRIALI
LISTINO PREZZI 2016
PRICE LIST 2016 - INDUSTRIAL TRASMISSIONS
CINGHIE TRAPEZOIDALI / V-BELTS
CINGHIE SEZIONE STRETTA / WEDGE SECTION V-BELTS
CINGHIE TRAPEZOIDALI DENTELLATE / GOGGED V-BELTS
MANICOTTI DENTELLATI / TOOTHED SLEEVES
CINGHIE DENTATE IN GOMMA / RUBBER TIMING BELTS
Cinghie trapezoidali classiche
Classic V- belts
5
Cinghie trapezoidali classiche
Classic V- belts
SEZIONE B     SECTION B
codice
code
descrizione
description
091B49  B 49
091B50  B 50
091B51  B 51
091B52  B 52
091B53  B 53
091B54  B 54
091B55  B 55
091B56  B 56
091B57  B 57
091B58  B 58
091B59  B 59
091B60  B 60
091B61  B 61
091B62  B 62
091B63  B 63
091B64  B 64
091B65  B 65
091B66  B 66
091B67  B 67
091B68  B 68
091B69  B 69
091B70  B 70
091B71  B 71
091B72  B 72
091B73  B 73
091B74  B 74
091B75  B 75
091B76  B 76
091B77  B 77
091B78  B 78
091B79  B 79
091B80  B 80
091B81  B 81
091B82  B 82
091B83  B 83
091B84  B 84
091B85  B 85
091B86  B 86
091B87  B 87
091B88  B 88
091B89  B 89
091B90  B 90
091B91  B 91
091B92  B 92
091B93  B 93
091B94  B 94
091B95  B 95
091B96  B 96
091B97  B 97
091B98  B 98
091B99  B 99
091B100  B 100
091B101  B 101
091B102  B 102
091B103  B 103
091B104  B 104
091B105  B 105
091B106  B 106
091B107  B 107
091B108  B 108
091B110  B 110
091B112  B 112
091B114  B 114
091B115  B 115
091B116  B 116
091B118  B 118
091B120  B 120
091B122  B 122
SEZIONE B     SECTION B
codice
code
descrizione
description
091B124  B 124
091B126  B 126
091B127  B 127
091B128  B 128
091B130  B 130
091B131  B 131
091B132  B 132
091B133  B 133
091B134  B 134
091B135  B 135
091B136  B 136
091B137  B 137
091B138  B 138
091B140  B 140
091B142  B 142
091B144  B 144
091B146  B 146
091B147  B 147
091B148  B 148
091B151  B 151
091B152  B 152
091B154  B 154
091B155  B 155
091B157  B 157
091B158  B 158
091B161  B 161
091B162  B 162
091B163  B 163
091B165  B 165
091B167  B 167
091B168  B 168
091B169  B 169
091B170  B 170
091B173  B 173
091B174  B 174
091B175  B 175
091B177  B 177
091B180  B 180
091B185  B 185
091B186  B 186
091B187  B 187
091B188  B 188
091B192  B 192
091B195  B 195
091B196  B 196
091B197  B 197
091B200  B 200
091B201  B 201
091B204  B 204
091B208  B 208
091B210  B 210
091B212  B 212
091B214  B 214
091B217  B 217
091B220  B 220
091B221  B 221
091B223  B 223
091B224  B 224
091B225  B 225
091B228  B 228
091B229  B 229
091B232  B 232
091B237  B 237
091B240  B 240
091B245  B 245
091B248  B 248
091B249  B 249
091B253  B 253
SEZIONE B     SECTION B
codice
code
descrizione
description
091B255  B 255
091B256  B 256
091B259  B 259
091B265  B 265
091B269  B 269
091B270  B 270
091B276  B 276
091B280  B 280
091B285  B 285
091B300  B 300
091B315  B 315
091B330  B 330
091B345  B 345
091B360  B 360
091B361  B 361
091B364  B 364
091B366  B 366
091B374  B 374
091B394  B 394
CINGHIE PER LINEE DI
SCELTA
SORTING LINE BELTS
codice
code
descrizione
description
091B433 B 433
091B472 B 472
091B512 B 512
091B551 B 551
091B553 B 553
091B583 B 583
091B612 B 612
091B669 B 669
091B785 B 785
SEZIONE C     SECTION C
codice
code
descrizione
description
091C43  C 43
091C45  C 45
091C46  C 46
091C48  C 48
091C49  C 49
091C50  C 50
091C51  C 51
091C52  C 52
091C53  C 53
091C54  C 54
091C55  C 55
091C56  C 56
091C57  C 57
091C58  C 58
091C59  C 59
091C60  C 60
091C61  C 61
091C62  C 62
091C63  C 63
091C65  C 65
091C67  C 67
091C68  C 68
091C69  C 69
091C70  C 70
091C71  C 71
091C72  C 72
091C73  C 73
091C75  C 75
SEZIONE C     SECTION C
codice
code
descrizione
description
091C76  C 76
091C77  C 77
091C78  C 78
091C79  C 79
091C80  C 80
091C81  C 81
091C82  C 82
091C83  C 83
091C84  C 84
091C85  C 85
091C86  C 86
091C87  C 87
091C88  C 88
091C89  C 89
091C90  C 90
091C91  C 91
091C92  C 92
091C93  C 93
091C94  C 94
091C95  C 95
091C96  C 96
091C97  C 97
091C98  C 98
091C99  C 99
091C100  C 100
091C101  C 101
091C102  C 102
091C104  C 104
091C105  C 105
091C106  C 106
091C108  C 108
091C110  C 110
091C111  C 111
091C112  C 112
091C114  C 114
091C115  C 115
091C116  C 116
091C117  C 117
091C118  C 118
091C120  C 120
091C124  C 124
091C126  C 126
091C128  C 128
091C130  C 130
091C132  C 132
091C134  C 134
091C136  C 136
091C138  C 138
091C139  C 139
091C140  C 140
091C141  C 141
091C142  C 142
091C144  C 144
091C145  C 145
091C146  C 146
091C147  C 147
091C148  C 148
091C150  C 150
091C152  C 152
091C153  C 153
091C158  C 158
091C160  C 160
091C161  C 161
091C162  C 162
091C165  C 165
091C166  C 166
091C168  C 168
091C170  C 170
forniture tecniche industriali industrial supply
6
Cinghie trapezoidali classiche
Classic V- belts
SEZIONE C     SECTION C
codice
code
descrizione
description
091C173  C 173
091C175  C 175
091C177  C 177
091C180  C 180
091C187  C 187
091C190  C 190
091C193  C 193
091C195  C 195
091C197  C 197
091C204  C 204
091C208  C 208
091C210  C 210
091C212  C 212
091C216  C 216
091C220  C 220
091C222  C 222
091C223  C 223
091C225  C 225
091C228  C 228
091C230  C 230
091C236  C 236
091C238  C 238
091C240  C 240
091C242  C 242
091C248  C 248
091C250  C 250
091C255  C 255
091C261  C 261
091C265  C 265
091C268  C 268
091C270  C 270
091C276  C 276
091C280  C 280
091C285  C 285
091C297  C 297
091C300  C 300
091C303  C 303
091C314  C 314
091C315  C 315
091C316  C 316
091C330  C 330
091C336  C 336
091C345  C 345
091C360  C 360
091C394  C 394
091C420  C 420
091C424  C 424
091C440  C 440
091C464  C 464
091C482  C 482
091C485  C 485
SEZIONE D     SECTION D
codice
code
descrizione
description
091D98  D 98
091D104  D 104
091D110  D 110
091D118  D 118
091D120  D 120
091D124  D 124
091D128  D 128
091D136  D 136
091D137  D 137
091D140  D 140
091D144  D 144
091D154  D 154
SEZIONE D     SECTION D
codice
code
descrizione
description
091D158  D 158
091D162  D 162
091D170  D 170
091D173  D 173
091D177  D 177
091D180  D 180
091D187  D 187
091D195  D 195
091D197  D 197
091D204  D 204
091D205  D 205
091D207  D 207
091D210  D 210
091D223  D 223
091D225  D 225
091D236  D 236
091D240  D 240
091D248  D 248
091D250  D 250
091D255  D 255
091D266  D 266
091D270  D 270
091D282  D 282
091D285  D 285
091D298  D 298
091D300  D 300
091D314  D 314
091D316  D 316
091D326  D 326
091D330  D 330
091D345  D 345
091D360  D 360
091D390  D 390
091D394  D 394
091D420  D 420
091D441  D 441
091D480  D 480
091D510  D 510
091D540  D 540
091D600  D 600
SEZIONE E     SECTION E
codice
code
descrizione
description
091E180  E 180
091E197  E 197
091E220  E 220
091E226  E 226
091E240  E 240
091E248  E 248
091E280  E 280
091E285  E 285
091E295  E 295
091E300  E 300
091E316  E 316
091E330  E 330
091E345  E 345
091E354  E 354
091E360  E 360
091E394  E 394
091E420  E 420
091E441  E 441
091E480  E 480
091E492  E 492
091E540  E 540
091E600  E 600
SEZIONE SPZ     SECTION SPZ
codice
code
descrizione
description
093SPZ1462  SPZ 1462
093SPZ1487  SPZ 1487
093SPZ1500  SPZ 1500
093SPZ1512  SPZ 1512
093SPZ1537  SPZ 1537
093SPZ1562  SPZ 1562
093SPZ1587  SPZ 1587
093SPZ1600  SPZ 1600
093SPZ1612  SPZ 1612
093SPZ1637  SPZ 1637
093SPZ1650  SPZ 1650
093SPZ1662  SPZ 1662
093SPZ1687  SPZ 1687
093SPZ1700  SPZ 1700
093SPZ1737  SPZ 1737
093SPZ1750  SPZ 1750
093SPZ1762  SPZ 1762
093SPZ1787  SPZ 1787
093SPZ1800  SPZ 1800
093SPZ1812  SPZ 1812
093SPZ1837  SPZ 1837
093SPZ1850  SPZ 1850
093SPZ1862  SPZ 1862
093SPZ1887  SPZ 1887
093SPZ1900  SPZ 1900
093SPZ1937  SPZ 1937
093SPZ1962  SPZ 1962
093SPZ1987  SPZ 1987
093SPZ2000  SPZ 2000
093SPZ2019  SPZ 2019
093SPZ2037  SPZ 2037
093SPZ2062  SPZ 2062
093SPZ2087  SPZ 2087
093SPZ2120  SPZ 2120
093SPZ2137  SPZ 2137
093SPZ2187  SPZ 2187
093SPZ2240  SPZ 2240
093SPZ2262  SPZ 2262
093SPZ2287  SPZ 2287
093SPZ2360  SPZ 2360
093SPZ2437  SPZ 2437
093SPZ2487  SPZ 2487
093SPZ2500  SPZ 2500
093SPZ2540  SPZ 2540
093SPZ2650  SPZ 2650
093SPZ2800  SPZ 2800
093SPZ3000  SPZ 3000
093SPZ3150  SPZ 3150
093SPZ3350  SPZ 3350
093SPZ3550  SPZ 3550
SEZIONE SPZ     SECTION SPZ
codice
code
descrizione
description
093SPZ587  SPZ 587
093SPZ607  SPZ 607
093SPZ612  SPZ 612
093SPZ630  SPZ 630
093SPZ637  SPZ 637
093SPZ662  SPZ 662
093SPZ670  SPZ 670
093SPZ687  SPZ 687
093SPZ710  SPZ 710
093SPZ722  SPZ 722
093SPZ737  SPZ 737
093SPZ750  SPZ 750
093SPZ762  SPZ 762
093SPZ772  SPZ 772
093SPZ787  SPZ 787
093SPZ800  SPZ 800
093SPZ812  SPZ 812
093SPZ825  SPZ 825
093SPZ837  SPZ 837
093SPZ850  SPZ 850
093SPZ862  SPZ 862
093SPZ875  SPZ 875
093SPZ887  SPZ 887
093SPZ900  SPZ 900
093SPZ912  SPZ 912
093SPZ922  SPZ 922
093SPZ925  SPZ 925
093SPZ937  SPZ 937
093SPZ950  SPZ 950
093SPZ962  SPZ 962
093SPZ975  SPZ 975
093SPZ987  SPZ 987
093SPZ1000  SPZ 1000
093SPZ1012  SPZ 1012
093SPZ1024  SPZ 1024
093SPZ1037  SPZ 1037
093SPZ1047  SPZ 1047
093SPZ1060  SPZ 1060
093SPZ1077  SPZ 1077
093SPZ1087  SPZ 1087
093SPZ1112  SPZ 1112
093SPZ1120  SPZ 1120
093SPZ1137  SPZ 1137
093SPZ1147  SPZ 1147
093SPZ1150  SPZ 1150
093SPZ1162  SPZ 1162
093SPZ1180  SPZ 1180
093SPZ1187  SPZ 1187
093SPZ1202  SPZ 1202
093SPZ1212  SPZ 1212
093SPZ1237  SPZ 1237
093SPZ1250  SPZ 1250
093SPZ1262  SPZ 1262
093SPZ1270  SPZ 1270
093SPZ1287  SPZ 1287
093SPZ1312  SPZ 1312
093SPZ1320  SPZ 1320
093SPZ1337  SPZ 1337
093SPZ1347  SPZ 1347
093SPZ1362  SPZ 1362
093SPZ1387  SPZ 1387
093SPZ1400  SPZ 1400
093SPZ1412  SPZ 1412
093SPZ1437  SPZ 1437
Cinghie trapezoidali sezione stretta
Wedge section v-belts
forniture tecniche industriali industrial supply
7
Cinghie trapezoidali sezione stretta
Wedge section v-belts
SEZIONE SPA     SECTION SPA
codice
code
descrizione
description
093SPA1800  SPA 1800
093SPA1807  SPA 1807
093SPA1832  SPA 1832
093SPA1857  SPA 1857
093SPA1882  SPA 1882
093SPA1900  SPA 1900
093SPA1907  SPA 1907
093SPA1925  SPA 1925
093SPA1932  SPA 1932
093SPA1957  SPA 1957
093SPA1982  SPA 1982
093SPA2000  SPA 2000
093SPA2032  SPA 2032
093SPA2057  SPA 2057
093SPA2082  SPA 2082
093SPA2120  SPA 2120
093SPA2132  SPA 2132
093SPA2182  SPA 2182
093SPA2207  SPA 2207
093SPA2232  SPA 2232
093SPA2240  SPA 2240
093SPA2282  SPA 2282
093SPA2300  SPA 2300
093SPA2307  SPA 2307
093SPA2332  SPA 2332
093SPA2360  SPA 2360
093SPA2382  SPA 2382
093SPA2432  SPA 2432
093SPA2482  SPA 2482
093SPA2500  SPA 2500
093SPA2532  SPA 2532
093SPA2582  SPA 2582
093SPA2607  SPA 2607
093SPA2632  SPA 2632
093SPA2650  SPA 2650
093SPA2682  SPA 2682
093SPA2732  SPA 2732
093SPA2782  SPA 2782
093SPA2800  SPA 2800
093SPA2832  SPA 2832
093SPA2847  SPA 2847
093SPA2882  SPA 2882
093SPA2900  SPA 2900
093SPA2932  SPA 2932
093SPA2982  SPA 2982
093SPA3000  SPA 3000
093SPA3032  SPA 3032
093SPA3082  SPA 3082
093SPA3150  SPA 3150
093SPA3182  SPA 3182
093SPA3250  SPA 3250
093SPA3282  SPA 3282
093SPA3350  SPA 3350
093SPA3382  SPA 3382
093SPA3550  SPA 3550
093SPA3650  SPA 3650
093SPA3750  SPA 3750
093SPA4000  SPA 4000
093SPA4250  SPA 4250
093SPA4500  SPA 4500
093SPA4750  SPA 4750
SEZIONE SPB     SECTION SPB
codice
code
descrizione
description
093SPB1250  SPB 1250
093SPB1320  SPB 1320
093SPB1400  SPB 1400
093SPB1450  SPB 1450
093SPB1500  SPB 1500
093SPB1600  SPB 1600
093SPB1650  SPB 1650
093SPB1700  SPB 1700
093SPB1750  SPB 1750
093SPB1800  SPB 1800
093SPB1860  SPB 1860
093SPB1900  SPB 1900
093SPB1950  SPB 1950
093SPB2000  SPB 2000
093SPB2020  SPB 2020
093SPB2120  SPB 2120
093SPB2150  SPB 2150
093SPB2180  SPB 2180
093SPB2240  SPB 2240
093SPB2264  SPB 2264
093SPB2280  SPB 2280
093SPB2300  SPB 2300
093SPB2360  SPB 2360
093SPB2391  SPB 2391
093SPB2410  SPB 2410
093SPB2500  SPB 2500
093SPB2530  SPB 2530
093SPB2580  SPB 2580
093SPB2600  SPB 2600
093SPB2650  SPB 2650
093SPB2680  SPB 2680
093SPB2720  SPB 2720
093SPB2800  SPB 2800
093SPB2840  SPB 2840
093SPB2850  SPB 2850
093SPB2900  SPB 2900
093SPB2950  SPB 2950
093SPB3000  SPB 3000
093SPB3070  SPB 3070
093SPB3150  SPB 3150
093SPB3170  SPB 3170
093SPB3250  SPB 3250
093SPB3320  SPB 3320
093SPB3350  SPB 3350
093SPB3450  SPB 3450
093SPB3550  SPB 3550
093SPB3650  SPB 3650
093SPB3750  SPB 3750
093SPB4000  SPB 4000
093SPB4250  SPB 4250
093SPB4500  SPB 4500
093SPB4750  SPB 4750
093SPB5000  SPB 5000
093SPB5300  SPB 5300
093SPB5600  SPB 5600
093SPB6000  SPB 6000
093SPB6300  SPB 6300
093SPB6700  SPB 6700
093SPB7100  SPB 7100
093SPB7500  SPB 7500
093SPB8000  SPB 8000
093SPB10000 SPB10000
SEZIONE SPA     SECTION SPA
codice
code
descrizione
description
093SPA732  SPA 732
093SPA757  SPA 757
093SPA782  SPA 782
093SPA800  SPA 800
093SPA807  SPA 807
093SPA832  SPA 832
093SPA850  SPA 850
093SPA857  SPA 857
093SPA882  SPA 882
093SPA900  SPA 900
093SPA907  SPA 907
093SPA925  SPA 925
093SPA932  SPA 932
093SPA950  SPA 950
093SPA957  SPA 957
093SPA982  SPA 982
093SPA1000  SPA 1000
093SPA1007  SPA 1007
093SPA1032  SPA 1032
093SPA1060  SPA 1060
093SPA1082  SPA 1082
093SPA1107  SPA 1107
093SPA1120  SPA 1120
093SPA1132  SPA 1132
093SPA1150  SPA 1150
093SPA1157  SPA 1157
093SPA1180  SPA 1180
093SPA1207  SPA 1207
093SPA1232  SPA 1232
093SPA1250  SPA 1250
093SPA1257  SPA 1257
093SPA1272  SPA 1272
093SPA1282  SPA 1282
093SPA1307  SPA 1307
093SPA1320  SPA 1320
093SPA1332  SPA 1332
093SPA1357  SPA 1357
093SPA1382  SPA 1382
093SPA1400  SPA 1400
093SPA1407  SPA 1407
093SPA1425  SPA 1425
093SPA1432  SPA 1432
093SPA1450  SPA 1450
093SPA1457  SPA 1457
093SPA1482  SPA 1482
093SPA1500  SPA 1500
093SPA1507  SPA 1507
093SPA1532  SPA 1532
093SPA1550  SPA 1550
093SPA1557  SPA 1557
093SPA1582  SPA 1582
093SPA1600  SPA 1600
093SPA1607  SPA 1607
093SPA1632  SPA 1632
093SPA1657  SPA 1657
093SPA1682  SPA 1682
093SPA1700  SPA 1700
093SPA1707  SPA 1707
093SPA1732  SPA 1732
093SPA1750  SPA 1750
093SPA1757  SPA 1757
093SPA1782  SPA 1782
SEZIONE SPC     SECTION SPC
codice
code
descrizione
description
093SPC2000  SPC 2000
093SPC2120  SPC 2120
093SPC2240  SPC 2240
093SPC2360  SPC 2360
093SPC2500  SPC 2500
093SPC2650  SPC 2650
093SPC2800  SPC 2800
093SPC3000  SPC 3000
093SPC3150  SPC 3150
093SPC3350  SPC 3350
093SPC3550  SPC 3550
093SPC3750  SPC 3750
093SPC4000  SPC 4000
093SPC4250  SPC 4250
093SPC4500  SPC 4500
093SPC4750  SPC 4750
093SPC5000  SPC 5000
093SPC5300  SPC 5300
093SPC5600  SPC 5600
093SPC6000  SPC 6000
093SPC6300  SPC 6300
093SPC6700  SPC 6700
093SPC7100  SPC 7100
093SPC7500  SPC 7500
093SPC8000  SPC 8000
093SPC8500  SPC 8500
093SPC9000  SPC 9000
093SPC9500  SPC 9500
093SPC10000  SPC 10000
093SPC10600  SPC 10600
forniture tecniche industriali industrial supply
8
Cinghie trapezoidali dentellate
Toothed V-belts

093SPAX1632    SPAX1632
093SPAX1650    SPAX1650
093SPAX1682    SPAX1682
093SPAX1700   SPAX1700
093SPAX1732    SPAX1732
093SPAX1757   SPAX1757
093SPAX1782    SPAX1782
093SPAX1800   SPAX1800
093SPAX1832    SPAX1832
093SPAX1850    SPAX1850
093SPAX1900    SPAX1900
093SPAX1932    SPAX1932
093SPAX1957    SPAX1957
093SPAX1982    SPAX1982
093SPAX2000    SPAX2000
093SPAX2032   SPAX 2032
093SPAX2057    SPAX2057
093SPAX2082    SPAX2082
093SPAX2120    SPAX2120
093SPAX2160    SPAX2160